[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.11.2022
	№ 1316

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации

Александровского района Томской области от 15.02.2022 № 227

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2021 № 1342 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения», Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», на основании распоряжения Департамента здравоохранения Томской области от 17.08.2021 № 936 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке обеспечения проезда по направлениям врачей в медицинские организации, расположенные на территории Томской области, оказывающие специализированную медицинскую помощь, лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, при отсутствии круглогодичного транспортного наземного сообщения с областным центром, а также лиц сопровождающих указанных лиц в случаях, если последние не достигли восемнадцатилетнего возраста, либо являются инвалидами по слуху и зрению одновременно, либо являются инвалидами, имеющими стойкие расстройства функции зрения или самостоятельного передвижения», на основании решения Думы Александровского района Томской области от 24.12.2021 № 89 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 15.02.2022 № 227 «Об утверждении состава комиссии и порядка обеспечения проезда по направлениям врачей в медицинские организации, расположенные на территории Томской области, оказывающие специализированную медицинскую помощь, лиц, проживающих на территории Александровского района» изменение, заменив в пункте 1 слова «Николаева Е.С. руководитель клиентской службы ГУ – УПФР в Александровском районе Томской области (по согласованию)» словами «Гузей С.Л. руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Александровском районе Томской области УПФР (по согласованию).».
2.Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района.
И.о. Главы Александровского района                                                                  С.Ф. Панов
Николенко О.В. 25525

Рассылка: 1- экз. отдел экономики